平成 19年 10月 26日

各      位
会 社 名 株式会社電業社機械製作所
代 表 者 名 代表取締役 渡邉 昌信
コード番号 6365 東証第二部
問 合 せ 先 執行役員管理本部副本部長
       山本  昇
T E L （055）975－8221

中間業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 19 年 8 月 14 日の第 1 四半期決算発表時に公表した平成 20 年
3 月期（平成 19 年 4 月 1 日～平成 20 年 3 月 31 日）の中間連結業績予想及び平成 19 年 5 月 25 日の決算
発表時に公表した同期の中間個別業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせします。

記

１．平成 20 年 3 月期の中間連結業績予想数値の修正（平成 19 年 4 月 1 日 ～ 平成 19 年 9 月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 中間純利益 1 株当たり

中間純利益
 百万円  百万円  百万円  百万円  円  銭

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 6,000 △ 650 △ 550 △ 300 △ 194.75

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 5,800 △ 480 △ 400 △ 280 △ 181.78

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △ 200 170 150 20 －

増 減 率            （％） △ 3.3 － － － －

(ご参考)

前期(平成 19 年 3 月期中間) 実績
4,117 △ 562 △ 492 △ 438 △ 280.53

２．平成 20 年 3 月期の中間個別業績予想数値の修正（平成 19 年 4 月 1 日 ～ 平成 19 年 9 月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 中間純利益 1 株当たり

中間純利益
 百万円  百万円  百万円  百万円  円  銭

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 6,500 △ 500 △ 450 △ 250 △ 169.29

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 5,700 △ 430 △ 350 △ 250 △ 162.30

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △ 800 70 100 0 －

増 減 率            （％） △ 12.3 － － － －

(ご参考)

前期(平成 19 年 3 月期中間) 実績
4,061 △ 510 △ 358 △ 323 △ 206.94

３．修正の理由

   売上高の減少は、売上予定物件が下期へズレ込んだことによるものです。
   営業利益等の利益増加は、原価低減や経費削減によるものです。
  なお、通期の業績予想につきましては、連結、個別ともに現時点において変更はございません。

以 上